
Bowlingverband Hamburg e.V.
Kreisliga Herren A

Stand nach dem 9 . Start

PL Club Punkte Pins Spiele Schnitt

1. BC Wizard 64 : 26 37.944 225 168,64
2. HSV 60 : 30 37.562 225 166,94
3. SG Fireball 50 : 40 36.699 225 163,11
4. SG DOM lll 40 : 50 35.204 225 156,46
5. BC Ottifanten 28 : 62 35.594 225 158,20
6. HSSV 28 : 62 34.236 225 152,16

Ligaschnitt 217.239    1350 160,92

TOP 30 der Liga

PL Name Club Pins Spiele Schnitt
1. THIELEKE, RÜDIGER  H BC Wizard 6.064 32 189,50
2. THIEßEN, CHRISTIAN  H BC Ottifanten 7.738 41 188,73
3. PRÜFER, ROLF  H BC Wizard 5.955 32 186,09
4. RÖßLER, ANDY  H HSV 5.865 32 183,28
5. AHREND, MANFRED  D HSV 7.055 39 180,90
6. BRECHLIN, HEINO  SB HSV 8.071 45 179,36
7. KRANZ, UWE  H SG Fireball 7.249 41 176,80
8. NEHLS, STEFAN  H SG Fireball 1.745 10 174,50
9. BLECKEN, VOLKER  H SG Fireball 7.603 44 172,80

10. MÜLLER, PETER  H BC Wizard 4.899 29 168,93
11. RUHNAU, BERND  H HSSV 2.490 15 166,00
12. OTTE, JENS  H BC Wizard 4.788 29 165,10
13. MÖLLER, FRANK  H SG DOM lll 6.902 42 164,33
14. STEINWANDT, RICHARD  SA SG DOM lll 4.896 30 163,20
15. SCHULZE, MARINA  D BC Wizard 4.867 30 162,23
16. SCHNOOR, RÜDIGER  SB HSSV 644 4 161,00
17. THIEßEN, ARNOLD  H BC Ottifanten 4.797 30 159,90
18. JORNITZ, KARSTEN  MA BC Ottifanten 6.543 41 159,59
19. JUNIUS, GERHARDT  H SG Fireball 4.785 30 159,50
20. HAHNHAUSEN, PETER  SA HSSV 7.017 44 159,48
21. ENGELLENNER, DIRK  H BC Ottifanten 4.943 31 159,45
22. LÜBKER, GERHARD  SB HSV 1.115 7 159,29
23. WARNING, MICHAEL  H HSV 3.182 20 159,10
24. SCHULZE, THOMAS  MC BC Wizard 4.125 26 158,65
25. WICHMANN, LOTHAR  SB SG DOM lll 6.973 44 158,48
26. DREWS, PETER  SA HSSV 6.639 42 158,07
27. MEYER, JENS  H SG DOM lll 6.766 43 157,35
28. OTTEN, CHRISTIAN  H SG Fireball 5.497 35 157,06
29. WARNING, KIRSTEN  D HSV 3.768 24 157,00
30. BÜTTNER, LEIF  H BC Ottifanten 777 5 155,40



Bowlingverband Hamburg e.V.
Kreisliga Herren A

Stand nach dem 8 . Start

PL Club Punkte Pins Spiele Schnitt

1. BC Wizard 62 : 18 33.682 200 168,41
2. HSV 50 : 30 33.313 200 166,57
3. SG Fireball 46 : 34 32.641 200 163,21
4. SG DOM lll 36 : 44 31.144 200 155,72
5. BC Ottifanten 24 : 56 31.580 200 157,90
6. HSSV 22 : 58 30.351 200 151,76

Ligaschnitt 192.711    1200 160,59

TOP 30 der Liga

PL Name Club Pins Spiele Schnitt
1. THIELEKE, RÜDIGER  H BC Wizard 5.338 28 190,64
2. THIEßEN, CHRISTIAN  H BC Ottifanten 6.981 37 188,68
3. PRÜFER, ROLF  H BC Wizard 5.257 28 187,75
4. RÖßLER, ANDY  H HSV 5.536 30 184,53
5. BRECHLIN, HEINO  H HSV 7.153 40 178,83
6. KRANZ, UWE  H SG Fireball 6.391 36 177,53
7. AHREND, MANFRED  SA HSV 5.997 34 176,38
8. NEHLS, STEFAN  H SG Fireball 1.745 10 174,50
9. BLECKEN, VOLKER  H SG Fireball 6.760 39 173,33

10. MÜLLER, PETER  H BC Wizard 4.190 25 167,60
11. RUHNAU, BERND  H HSSV 2.490 15 166,00
12. OTTE, JENS  H BC Wizard 4.148 25 165,92
13. MÖLLER, FRANK  H SG DOM lll 6.087 37 164,51
14. SCHULZE, MARINA  D BC Wizard 4.428 27 164,00
15. STEINWANDT, RICHARD  SA SG DOM lll 4.061 25 162,44
16. SCHNOOR, RÜDIGER  H HSSV 644 4 161,00
17. ENGELLENNER, DIRK  H BC Ottifanten 4.943 31 159,45
18. LÜBKER, GERHARD  SB HSV 1.115 7 159,29
19. WARNING, MICHAEL  H HSV 3.182 20 159,10
20. JORNITZ, KARSTEN  H BC Ottifanten 6.037 38 158,87
21. DREWS, PETER  SA HSSV 6.032 38 158,74
22. THIEßEN, ARNOLD  H BC Ottifanten 4.123 26 158,58
23. HAHNHAUSEN, PETER  SA HSSV 6.178 39 158,41
24. OTTEN, CHRISTIAN  H SG Fireball 4.743 30 158,10
25. WICHMANN, LOTHAR  SB SG DOM lll 6.114 39 156,77
26. MEYER, JENS  H SG DOM lll 5.944 38 156,42
27. BLECKEN, HELGA  D SG Fireball 4.164 27 154,22
28. ZALLIN, NICOLE  D BC Wizard 4.309 28 153,89
29. SCHRÖDER, HELGA  DB HSV 4.265 28 152,32
30. DIEDRICHS, UTE  DA SG DOM lll 1.523 10 152,30
31. SCHULDT, MICHAEL  H BC Wizard 2.767 18 153,72



Bowlingverband Hamburg e.V.
Kreisliga Herren A

Stand nach dem 7 . Start

PL Club Punkte Pins Spiele Schnitt

1. BC Wizard 56 : 14 29.364 175 167,79
2. HSV 46 : 24 29.001 175 165,72
3. SG Fireball 40 : 30 28.491 175 162,81
4. SG DOM lll 30 : 40 27.238 175 155,65
5. HSSV 20 : 50 26.761 175 152,92
6. BC Ottifanten 18 : 52 27.333 175 156,19

Ligaschnitt 168.188    1050 160,18

TOP 30 der Liga

PL Name Club Pins Spiele Schnitt
1. THIEßEN, CHRISTIAN  H BC Ottifanten 6.103 32 190,72
2. PRÜFER, ROLF  H BC Wizard 4.715 25 188,60
3. THIELEKE, RÜDIGER  H BC Wizard 4.693 25 187,72
4. RÖßLER, ANDY  H HSV 5.536 30 184,53
5. BRECHLIN, HEINO  H HSV 6.181 35 176,60
6. KRANZ, UWE  H SG Fireball 5.453 31 175,90
7. AHREND, MANFRED  SA HSV 5.091 29 175,55
8. NEHLS, STEFAN  H SG Fireball 1.745 10 174,50
9. BLECKEN, VOLKER  H SG Fireball 5.910 34 173,82

10. MÜLLER, PETER  H BC Wizard 3.676 22 167,09
11. RUHNAU, BERND  H HSSV 2.490 15 166,00
12. MÖLLER, FRANK  H SG DOM lll 5.295 32 165,47
13. OTTE, JENS  H BC Wizard 3.465 21 165,00
14. SCHULZE, MARINA  D BC Wizard 3.758 23 163,39
15. HAHNHAUSEN, PETER  SA HSSV 5.485 34 161,32
16. SCHNOOR, RÜDIGER  H HSSV 644 4 161,00
17. STEINWANDT, RICHARD  SA SG DOM lll 3.208 20 160,40
18. DREWS, PETER  SA HSSV 5.240 33 158,79
19. OTTEN, CHRISTIAN  H SG Fireball 4.743 30 158,10
20. ENGELLENNER, DIRK  H BC Ottifanten 4.078 26 156,85
21. WICHMANN, LOTHAR  SB SG DOM lll 5.331 34 156,79
22. MEYER, JENS  H SG DOM lll 5.146 33 155,94
23. SCHRÖDER, HELGA  DB HSV 3.740 24 155,83
24. BLECKEN, HELGA  D SG Fireball 3.422 22 155,55
25. BÜTTNER, LEIF  H BC Ottifanten 777 5 155,40
26. JORNITZ, KARSTEN  H BC Ottifanten 5.125 33 155,30
27. WARNING, MICHAEL  H HSV 2.468 16 154,25
28. ZALLIN, NICOLE  D BC Wizard 3.856 25 154,24
29. DIEDRICHS, UTE  DA SG DOM lll 1.523 10 152,30
30. JUNIUS, GERHARDT  H SG Fireball 3.022 20 151,10



Bowlingverband Hamburg e.V.
Kreisliga Herren A

Stand nach dem 6 . Start

PL Club Punkte Pins Spiele Schnitt

1. BC Wizard 48 : 12 25.009 150 166,73
2. HSV 40 : 20 24.913 150 166,09
3. SG Fireball 30 : 30 24.247 150 161,65
4. SG DOM lll 26 : 34 23.209 150 154,73
5. HSSV 20 : 40 23.118 150 154,12
6. BC Ottifanten 16 : 44 23.427 150 156,18

Ligaschnitt 143.923    900 159,91

TOP 30 der Liga

PL Name Club Pins Spiele Schnitt

1. THIEßEN, CHRISTIAN  H BC Ottifanten 5.240 27 194,07
2. PRÜFER, ROLF  H BC Wizard 3.980 21 189,52
3. THIELEKE, RÜDIGER  H BC Wizard 4.104 22 186,55
4. RÖßLER, ANDY  H HSV 4.632 25 185,28
5. NEHLS, STEFAN  H SG Fireball 908 5 181,60
6. AHREND, MANFRED  SA HSV 4.426 25 177,04
7. BRECHLIN, HEINO  H HSV 5.288 30 176,27
8. KRANZ, UWE  H SG Fireball 4.928 28 176,00
9. BLECKEN, VOLKER  H SG Fireball 5.008 29 172,69

10. RUHNAU, BERND  H HSSV 1.696 10 169,60
11. MÖLLER, FRANK  H SG DOM lll 4.494 27 166,44
12. MÜLLER, PETER  H BC Wizard 3.138 19 165,16
13. OTTE, JENS  H BC Wizard 2.946 18 163,67
14. HAHNHAUSEN, PETER  SA HSSV 4.869 30 162,30
15. SCHULZE, MARINA  D BC Wizard 3.237 20 161,85
16. SCHNOOR, RÜDIGER  H HSSV 644 4 161,00
17. DREWS, PETER  SA HSSV 4.664 29 160,83
18. ENGELLENNER, DIRK  H BC Ottifanten 3.477 22 158,05
19. WICHMANN, LOTHAR  SB SG DOM lll 4.568 29 157,52
20. JORNITZ, KARSTEN  H BC Ottifanten 4.567 29 157,48
21. SCHRÖDER, HELGA  DB HSV 3.147 20 157,35
22. WARNING, MICHAEL  H HSV 2.199 14 157,07
23. STEINWANDT, RICHARD  SA SG DOM lll 2.353 15 156,87
24. OTTEN, CHRISTIAN  H SG Fireball 4.212 27 156,00
25. MEYER, JENS  H SG DOM lll 4.361 28 155,75
26. BLECKEN, HELGA  D SG Fireball 3.110 20 155,50
27. BÜTTNER, LEIF  H BC Ottifanten 777 5 155,40
28. ZALLIN, NICOLE  D BC Wizard 3.399 22 154,50



Bowlingverband Hamburg e.V.
Kreisliga Herren A

Stand nach dem 5 . Start

PL Club Punkte Pins Spiele Schnitt

1. BC Wizard 42 : 8 20.851 125 166,81
2. HSV 34 : 16 20.594 125 164,75
3. SG Fireball 24 : 26 20.203 125 161,62
4. SG DOM lll 22 : 28 19.250 125 154,00
5. HSSV 16 : 34 19.204 125 153,63
6. BC Ottifanten 12 : 38 19.319 125 154,55

Ligaschnitt 119.421    750 159,23

TOP 30 der Liga

PL Name Club Pins Spiele Schnitt

1. THIEßEN, CHRISTIAN  BC Ottifanten 4.181 22 190,05
2. THIELEKE, RÜDIGER  BC Wizard 3.226 17 189,76
3. PRÜFER, ROLF  BC Wizard 3.030 16 189,38
4. RÖßLER, ANDY HSV 3.686 20 184,30
5. NEHLS, STEFAN  SG Fireball 908 5 181,60
6. KRANZ, UWE SG Fireball 4.043 23 175,78
7. AHREND, MANFRED HSV 3.515 20 175,75
8. BLECKEN, VOLKER  SG Fireball 4.173 24 173,88
9. BRECHLIN, HEINO HSV 4.341 25 173,64

10. OTTE, JENS  BC Wizard 2.406 14 171,86
11. RUHNAU, BERND  HSSV 1.696 10 169,60
12. MÖLLER, FRANK SG DOM lll 3.958 24 164,92
13. HAHNHAUSEN, PETER HSSV 4.097 25 163,88
14. MÜLLER, PETER BC Wizard 2.436 15 162,40
15. SCHULZE, MARINA  BC Wizard 3.237 20 161,85
16. SCHNOOR, RÜDIGER  HSSV 644 4 161,00
17. DREWS, PETER  HSSV 3.819 24 159,13
18. JORNITZ, KARSTEN  BC Ottifanten 3.815 24 158,96
19. WICHMANN, LOTHAR SG DOM lll 3.947 25 157,88
20. WARNING, MICHAEL HSV 2.199 14 157,07
21. STEINWANDT, RICHARD  SG DOM lll 1.566 10 156,60
22. SCHRÖDER, HELGA HSV 2.644 17 155,53
23. BLECKEN, HELGA SG Fireball 3.110 20 155,50
24. BÜTTNER, LEIF  BC Ottifanten 777 5 155,40
25. OTTEN, CHRISTIAN SG Fireball 3.418 22 155,36
26. SCHULDT, MICHAEL BC Wizard 1.686 11 153,27
27. ZALLIN, NICOLE  BC Wizard 2.907 19 153,00
28. MEYER, JENS SG DOM lll 3.513 23 152,74
29. ENGELLENNER, DIRK BC Ottifanten 2.595 17 152,65
30. DIEDRICHS, UTE SG DOM lll 1.523 10 152,30



Bowlingverband Hamburg e.V.
Kreisliga Herren A

Stand nach dem 4 . Start

PL Club Punkte Pins Spiele Schnitt

1. BC Wizard 34 : 6 16.852 100 168,52
2. HSV 26 : 14 16.381 100 163,81
3. SG Fireball 22 : 18 16.243 100 162,43
4. SG DOM lll 16 : 24 15.370 100 153,70
5. BC Ottifanten 12 : 28 15.525 100 155,25
6. HSSV 10 : 30 15.378 100 153,78

Ligaschnitt 95.749      600 159,58

TOP 30 der Liga

PL Name Club Pins Spiele Schnitt
1. PRÜFER, ROLF  21037 BC Wizard 2.151 11 195,55
2. THIEßEN, CHRISTIAN  22761 BC Ottifanten 3.444 18 191,33
3. THIELEKE, RÜDIGER  22145 BC Wizard 3.226 17 189,76
4. RÖßLER, ANDY HSV 2.747 15 183,13
5. NEHLS, STEFAN  22159 SG Fireball 908 5 181,60
6. KRANZ, UWE  22147 SG Fireball 3.406 19 179,26
7. AHREND, MANFRED HSV 2.654 15 176,93
8. BRECHLIN, HEINO HSV 3.467 20 173,35
9. BLECKEN, VOLKER  22851 SG Fireball 3.288 19 173,05

10. RUHNAU, BERND  25474 HSSV 1.696 10 169,60
11. OTTE, JENS  21075 BC Wizard 1.513 9 168,11
12. SCHULZE, MARINA  22885 BC Wizard 2.623 16 163,94
13. MÖLLER, FRANK  22529 SG DOM lll 3.111 19 163,74
14. HAHNHAUSEN, PETER  22397 HSSV 3.270 20 163,50
15. MÜLLER, PETER  21029 BC Wizard 1.790 11 162,73
16. SCHNOOR, RÜDIGER  24149 HSSV 644 4 161,00
17. JORNITZ, KARSTEN  22399 BC Ottifanten 3.201 20 160,05
18. WICHMANN, LOTHAR  20535 SG DOM lll 3.176 20 158,80
19. OTTEN, CHRISTIAN SG Fireball 2.833 18 157,39
20. WARNING, MICHAEL HSV 2.199 14 157,07
21. DREWS, PETER  22529 HSSV 2.973 19 156,47
22. BÜTTNER, LEIF  25436 BC Ottifanten 777 5 155,40
23. SCHULZE, THOMAS  22885 BC Wizard 1.392 9 154,67
24. ZALLIN, NICOLE  21465 BC Wizard 2.471 16 154,44
25. ENGELLENNER, DIRK  22587 BC Ottifanten 2.160 14 154,29
26. SCHULDT, MICHAEL  22949 BC Wizard 1.686 11 153,27
27. STEINWANDT, RICHARD  SA SG DOM lll 764 5 152,80
28. MEYER, JENS  22549 SG DOM lll 2.750 18 152,78
29. DIEDRICHS, UTE  22309 SG DOM lll 1.523 10 152,30
30. SONNEKALB, REGINA  20146 HSSV 456 3 152,00



Bowlingverband Hamburg e.V.
Kreisliga Herren A 2004 / 2005

Stand nach dem 3 . Start

PL Club Punkte Pins Spiele Schnitt

1. BC Wizard 26 : 4 12.708 75 169,44
2. HSV 18 : 12 12.375 75 165,00
3. SG Fireball 18 : 12 12.326 75 164,35
4. SG DOM lll 14 : 16 11.735 75 156,47
5. HSSV 8 : 22 11.649 75 155,32
6. BC Ottifanten 6 : 24 11.595 75 154,60

Ligaschnitt 72.388      450 160,86

TOP 30 der Liga

PL Name Club Pins Spiele Schnitt
1. PRÜFER, ROLF BC Wizard 2.151 11 195,55
2. THIELEKE, RÜDIGER  BC Wizard 2.306 12 192,17
3. RÖßLER, ANDY HSV 1.902 10 190,20
4. THIEßEN, CHRISTIAN  BC Ottifanten 2.459 13 189,15
5. NEHLS, STEFAN  SG Fireball 908 5 181,60
6. AHREND, MANFRED HSV 1.771 10 177,10
7. BRECHLIN, HEINO HSV 2.656 15 177,07
8. KRANZ, UWE  SG Fireball 2.464 14 176,00
9. BLECKEN, VOLKER SG Fireball 2.631 15 175,40

10. MÖLLER, FRANK  SG DOM lll 2.551 15 170,07
11. RUHNAU, BERND  HSSV 1.696 10 169,60
12. OTTE, JENS  BC Wizard 1.513 9 168,11
13. JORNITZ, KARSTEN BC Ottifanten 2.456 15 163,73
14. MÜLLER, PETER BC Wizard 976 6 162,67
15. MEYER, JENS SG DOM lll 2.256 14 161,14
16. SCHNOOR, RÜDIGER  HSSV 644 4 161,00
17. SCHULZE, MARINA BC Wizard 1.765 11 160,45
18. HAHNHAUSEN, PETER  HSSV 2.394 15 159,60
19. WARNING, MICHAEL HSV 1.755 11 159,55
20. OTTEN, CHRISTIAN SG Fireball 2.068 13 159,08
21. WICHMANN, LOTHAR  SG DOM lll 2.363 15 157,53
22. DREWS, PETER  HSSV 2.196 14 156,86
23. SCHULZE, THOMAS BC Wizard 623 4 155,75
24. BÜTTNER, LEIF  BC Ottifanten 777 5 155,40
25. BÖNING, BERND  HSSV 1.241 8 155,13
26. ENGELLENNER, DIRK BC Ottifanten 1.386 9 154,00
27. BLECKEN, HELGA SG Fireball 1.842 12 153,50
28. ZALLIN, NICOLE  BC Wizard 1.688 11 153,45
29. SCHULDT, MICHAEL  BC Wizard 1.686 11 153,27
30. DIEDRICHS, UTE SG DOM lll 1.523 10 152,30



Bowlingverband Hamburg e.V.
Kreisliga Herren A 2004 / 05

Stand nach dem 2 . Start

PL Club Punkte Pins Spiele Schnitt

1. BC Wizard 18 : 2 8.368 50 167,36
2. SG Fireball 14 : 6 8.328 50 166,56
3. HSV 10 : 10 8.086 50 161,72
4. HSSV 8 : 12 7.929 50 158,58
5. SG DOM lll 6 : 14 7.568 50 151,36
6. BC Ottifanten 4 : 16 7.746 50 154,92

Ligaschnitt 48.025      300 160,08

TOP 30 der Liga

PL Name Club Pins Spiele Schnitt

1. PRÜFER, ROLF  H BC Wizard 1.320 7 188,57
2. THIEßEN, CHRISTIAN  H BC Ottifanten 1.507 8 188,38
3. THIELEKE, RÜDIGER  H BC Wizard 1.494 8 186,75
5. NEHLS, STEFAN  H SG Fireball 908 5 181,60
6. RÖßLER, ANDY HSV 901 5 180,20
6. KRANZ, UWE  H SG Fireball 1.609 9 178,78
7. BRECHLIN, HEINO HSV 1.787 10 178,70
8. BLECKEN, VOLKER  H SG Fireball 1.752 10 175,20
9. AHREND, MANFRED HSV 861 5 172,20

10. OTTE, JENS  H BC Wizard 1.179 7 168,43
11. JORNITZ, KARSTEN  H BC Ottifanten 1.661 10 166,10
12. DREWS, PETER  SA HSSV 1.481 9 164,56
13. HAHNHAUSEN, PETER  SA HSSV 1.645 10 164,50
14. MÜLLER, PETER  H BC Wizard 484 3 161,33
15. SCHNOOR, RÜDIGER  H HSSV 644 4 161,00
16. BLECKEN, HELGA  D SG Fireball 1.448 9 160,89
18. RUHNAU, BERND  H HSSV 800 5 160,00
18. SCHULZE, MARINA  D BC Wizard 1.117 7 159,57
19. ZALLIN, NICOLE  D BC Wizard 1.106 7 158,00
20. MÖLLER, FRANK  H SG DOM lll 1.575 10 157,50
21. MEYER, JENS  H SG DOM lll 1.405 9 156,11
22. SCHULZE, THOMAS  H BC Wizard 623 4 155,75
23. WARNING, MICHAEL HSV 1.088 7 155,43
25. BÜTTNER, LEIF  H BC Ottifanten 777 5 155,40
25. BÖNING, BERND  H HSSV 1.241 8 155,13
26. BADE, HANS-HINRICH  SB HSSV 1.394 9 154,89
27. OTTEN, CHRISTIAN SG Fireball 1.392 9 154,67
28. WICHMANN, LOTHAR  SB SG DOM lll 1.530 10 153,00
29. OTTEN, REBECCA  D SG Fireball 1.219 8 152,38
30. DIEDRICHS, UTE  DA SG DOM lll 1.523 10 152,30



Bowlingverband Hamburg e.V.
Kreisliga Herren A 2004 /2005

Stand nach dem 1 . Start

PL Club Punkte Pins Spiele Schnitt

1. BC Wizard 8 : 2 4.048 25 161,92
2. SG Fireball 8 : 2 4.036 25 161,44
3. HSV 6 : 4 3.815 25 152,60
4. HSSV 4 : 6 3.955 25 158,20
5. BC Ottifanten 2 : 8 3.793 25 151,72
6. SG DOM lll 2 : 8 3.719 25 148,76

Ligaschnitt 23.366      150 155,77

TOP 30 der Liga

PL Name Club Pins Spiele Schnitt

1. PRÜFER, ROLF  H BC Wizard 583 3 194,33
2. THIEßEN, CHRISTIAN  H BC Ottifanten 937 5 187,40
3. KRANZ, UWE  H SG Fireball 923 5 184,60
4. AHREND, MANFRED  SA HSV 861 5 172,20
5. THIELEKE, RÜDIGER  H BC Wizard 508 3 169,33
6. BRECHLIN, HEINO  H HSV 846 5 169,20
7. BLECKEN, VOLKER  H SG Fireball 842 5 168,40
8. OTTE, JENS  H BC Wizard 492 3 164,00
9. DREWS, PETER  SA HSSV 654 4 163,50

10. JORNITZ, KARSTEN  H BC Ottifanten 817 5 163,40
11. HAHNHAUSEN, PETER  SA HSSV 814 5 162,80
12. MÜLLER, PETER  H BC Wizard 484 3 161,33
13. SCHNOOR, RÜDIGER  H HSSV 644 4 161,00
14. MÖLLER, FRANK  H SG DOM lll 800 5 160,00
15. BADE, HANS-HINRICH  SB HSSV 780 5 156,00
16. SCHULZE, THOMAS  H BC Wizard 623 4 155,75
17. ZALLIN, NICOLE  D BC Wizard 467 3 155,67
18. DIEDRICHS, UTE  DA SG DOM lll 774 5 154,80
19. OTTEN, CHRISTIAN SG Fireball 771 5 154,20
20. WICHMANN, LOTHAR  SB SG DOM lll 765 5 153,00
21. SONNEKALB, REGINA  D HSSV 456 3 152,00
22. BÖNING, BERND  H HSSV 607 4 151,75
23. WARNIG, MICHAEL  H HSV 604 4 151,00
24. THIEßEN, ARNOLD  H BC Ottifanten 604 4 151,00
25. OTTEN, REBECCA SG Fireball 754 5 150,80
26. SCHULZE, MARINA  D BC Wizard 450 3 150,00
27. BLECKEN, HELGA  D SG Fireball 746 5 149,20
28. KADNER, STEFFEN  H HSV 737 5 147,40
29. SCHULDT, MICHAEL  H BC Wizard 441 3 147,00
30. MEYER, JENS  H SG DOM lll 583 4 145,75


